
498863-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498863-2024 - Eredmény

Litvánia – Közúton folyó munkák – Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, 
Ruklos sen., Jonavos r. sav., statybos darbai
OJ S 161/2024 20/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Infrastruktūros valdymo agentūra
E-mail-cím: virginija.vaituleviciene@kam.lt
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Leírás: Numatomos sudaryti sutarties trukmė – 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos, galutinio atsiskaitymo už atliktus darbus terminas yra įskaičiuotas.
Eljárásazonosító: d38c985f-f1ea-4316-8890-f92501139166
Belső azonosító: 691724
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45233140 Közúton folyó munkák

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia
További információk: Gaižiūnų poligonas, Ruklos k., Jonavos raj.

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Leírás: Numatomos sudaryti sutarties trukmė – 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos, galutinio atsiskaitymo už atliktus darbus terminas yra įskaičiuotas.
Belső azonosító: 1

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/498863-2024
mailto:virginija.vaituleviciene@kam.lt


498863-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45233140 Közúton folyó munkák

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Ország: Litvánia
További információk: Gaižiūnų poligonas, Ruklos k., Jonavos raj.

Becsült időtartam
Időtartam: 15 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Mažiausia kaina

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
Szerződést aláíró szervezet: Infrastruktūros valdymo agentūra
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 3 964 204,36 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 3 964 204,36 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika"



498863-2024 Page 3/6

Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 3 964 204,36 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda"
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "GEVALDA"
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "GEVALDA"
Cím: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
A nyertes kiválasztásának időpontja: 25/05/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 01/07/2024
Szerződést aláíró szervezet: Infrastruktūros valdymo agentūra
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "Tilta"
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta"
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"



498863-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - AB "Eurovia Lietuva"
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji Akcinė bendrovė "Kauno keliai"
Nyertes: 
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: igen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "INSTITA"

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 11

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Infrastruktūros valdymo agentūra
Regisztrációs szám: 188743887
Postacím: Giedraičių g. 41-101, Vilnius
Város: Vilnius
Irányítószám: 09303
Ország: Litvánia
Kapcsolattartó pont: Virginija Vaitulevičienė
E-mail-cím: virginija.vaituleviciene@kam.lt
Telefonszám: +370 70680325
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company
/companyinformation/index/5707
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

mailto:virginija.vaituleviciene@kam.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5707
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5707


498863-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Hivatalos név: UAB "GEVALDA"
Regisztrációs szám: 302592895
Postacím: Veisiejų g. 15-24
Város: Druskininkai
Irányítószám: 66211
Ország: Litvánia
E-mail-cím: info@gevalda.lt
Telefonszám: +370 61282329
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0003
Hivatalos név: VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
Regisztrációs szám: 193312970
Postacím: Gedimino pr. 40
Város: Vilnius
Irányítószám: 01110
Ország: Litvánia
E-mail-cím: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefonszám: +370 70668369
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: Mercell Holding ASA
Regisztrációs szám: 980921565
Postacím: Askekroken 11
Város: Oslo
Irányítószám: 0277
Ország alegysége (NUTS): Oslo (NO081)
Ország: Norvégia
Kapcsolattartó pont: eSender
E-mail-cím: publication@mercell.com
Telefonszám: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetcím: http://mercell.com/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: ab65ae66-2444-4560-961a-d3870d814bf6  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29

mailto:info@gevalda.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


498863-2024 Page 6/6

A hirdetmény megküldésének dátuma: 19/08/2024 07:35:39 (UTC)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 19/08/2024 09:35:50 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: litván
A hirdetmény közzétételi száma: 498863-2024
HL S kiadás száma: 161/2024
A közzététel dátuma: 20/08/2024


